
Rūjienā aizvadīts otrais 3x3 basketbola vasaras posms 

 

4.jūlija rītā Rūjienā norisinājās 3x3 basketbola sacensību otrais posms. Turnīrā piedalījās 

32 komandas no Rūjienas, Naukšēniem, Mazsalacas, Valmieras, Valkas, Limbažiem, Rīgas un 

Vīlandes. Lai arī komandu skaits, salīdzinot ar pirmo posmu, bija samazinājies, šoreiz pirmo 

reizi šogad piedalījās komandas no Limbažiem un Valkas. Uzvarēt U10 grupā turpina ciemiņi 

no Igaunijas – Viljandi Basket, bet vīriešu grupā otro posmu pēc kārtas uzvar Pif and Pow ar 

spēlētajiem no Valmieras un Rūjienas. 

Sacenību rezultāti: 

U10 

1. Viljandi Basket (Marten Muiilen, Bert Martin, Robin Karmas, Hanno Kirsipuu) 

2. Mazsalacas Buki (Jēkabs Liepa, Gastons Kobjakovs, Mārtiņš Bērziņš) 

3. Rūjienas Četrinieks (Ralfs Vladimirovs, Valters Baunis, Valters Priednieks, Armands 

Kreilis) 

U13 

1. Rūjienas Pipari (Henrijs Lūsītis, Inguss Grāvelsiņš, Krišjānis Mazburšs, Mārtiņš 

Rakeckis) 

2. Valmieras Valleta (Rolands Rozītis, Ralfs Mūrnieks, Kārlis Aumeistars, Enzo Ābele) 

3.  Rīgas Melnie Kraukļi (Olivers Krilkovs, Tomass Andersons, Miks Emīls Preifers, Ernests 

Mežinskis) 

U17 

1. Rūjienas Resnie Putni (Valters Mazburšs, Mārtiņš Zviedris, Emīls Kužums, Rolands 

Dižgalvis) 

2. Rūjienas Irbuļi (Henrijs Ozoliņš, Krišjānis Dāvids Birkavs, Markuss Bošs) 

3. Rūjienas Godzilla (Rainers Emīls Muska, Harijs Strods, Dāvis Ozers, Regnārs Začs) 

Vīrieši 

1. Valmieras/Rūjienas Pif un Pow (Edgars Kaufmanis, Rainers Kalniņš, Anrijs Miška, Elvis 

Brokāns) 

2. Rūjienas Resnie Putni (Valters Mazburšs, Mārtiņš Zviedris, Nils Turko, Rolands 

Dižgalvis) 

3. Valka (Elvis Šukteris, Silvestrs Tuleiko, Kristaps Nilks Ozols Ozolinš, Reinis Zauers) 

Šajā vasarā tiks aizvadīti kopumā vēl 2 posmi. Nākmais sacensību posms jau 25.jūlijā. 

Sacensību sākums plkst. 10.00. Sacensības atbalsta: Rūjienas novada pašvaldība, Pesto.lv, 

CIDO grupa, veikals Sportabode, SIA Rūjienas saldējums. 


